

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1  
ระหว่าง กม.28+800 - กม.34+200 ปริมาณงาน 48,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.28+800 -  
กม.34+200

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 17,980,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย ๒๕๖๓ เป็นเงิน 17,059,559.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี

(นายคมกฤต ดิจังวิภาค)

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ผอ.ขท.จันทบุรี

ผู้ตรวจ

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

23 พฤศจิกายน 2563 13:38:23

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.28+800 - กม.34+200 ปริมาณงาน 48,600 ตารางเมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทร์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	27,300.000	14.13	385,749.00	1.3089	18.49	504,906.86
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	27,300.000	29.73	811,629.00	1.3089	38.91	1,062,341.19
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	21,300.000	13.32	283,716.00	1.3089	17.43	371,355.87
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	48,600.000	224.77	10,923,822.00	1.3089	294.20	14,298,190.61
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,170.000	288.22	625,437.40	1.3089	377.25	818,635.01
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3089	4,129.48	4,129.48
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>17,059,559.02</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.28+800 - กม.34+200 ปริมาณงาน 48,600 ตารางเมตร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

( สวัสดิ์ เทียมมีเขาวัว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พนมพร ศรีชมพู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สราวุธ วงศ์ประทุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายคมกฤต ดิษฐ์วิภาต )

ผอ.จท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) กรมราชภัฏนครศรีธรรมราช  
ผอ.จท.จันทบุรี

ให้รับ

( นายสุระพล มณีวงศ์ )

ผส.ทล.๑๔

สราวุธ วงศ์ประทุม

23 พฤศจิกายน 2563